
ZARZĄDZENIE NR 213/23 
Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Gminie Perlejewo.

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie:

1) Iwanowiec Agata
2) Starczewski Paweł
3) Kędzierska Jadwiga
4) Miłkowska Beata
5) Kamont Jan

- Przewodnicząca Komisji,
- Członek Komisji,
- Członek Komisji,
- Członek Komisji,
- Członek Komisji,

§2

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych realizuje zadania wynikające 
z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§3

Traci moc:
1. Zarządzenie Nr 56/20 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Perlejewo.

2. Zarządzenie Nr 74/20 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 7 grudnia 2020 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Perlejewo.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


